Zalacznik Nr 1

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

7 dnia

Zestawienie

zmian budzetu miasta Lodzi na 2004 rok miasta Lodzi na 2004 rok w zakresie zadan

wiasnych wynikajacych z wlaczenia §rodkow — gmina

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwig¢kszenia

756

Zmiany po stronie dochodow

741 488

2 391 044

Delegatura F.6d7 - Srodmiescie

Dochody od 0s6b prawnych, od
0s6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem

426 734

756

75618

Wplywy z innych optat
stanowiacych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

426 734

0410

Wplywy z optaty skarbowej

'Wvydzial Finansowy

Dochody od 0s6b prawnych, od
0s6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem

741 488

426 734

75615

Wptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatku od
spadkow i darowizn oraz podatkéw i

optat lokalnych

485 999




4

758

75618

2440

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacj¢ zadan
biezacych jednostek sektora
finansow publicznych

Wplywy z innych optat
stanowiacych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

485 999

255 489

0130

Wplywy z optlaty
restrukturyzacyjnej
R&zne rozliczenia

255489

1711442

852

75802

Uzupetienie subwencji ogdlnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego

1711442

2750

Srodki na uzupehienie dochodéw
gmin

Pomoc spoteczna

1711 442
199 460

900

85295

Pozostala dziatalno$¢

199 460

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wtasnych
zadan biezacych gmin (zwiazkoéw
gmin)

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

199 460

33408

710

90002

Gospodarka odpadami

33 408

2440

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych

Wvydzial Geodezji, Katastru i

Inwentaryzacji

Dziatalno$¢ ustugowa

33408

10 000

925

71012

Osrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej

10 000

0830

Wplywy z ustug

Wvydzial Ochrony Srodowiska i

Rolnictwa

Ogrody botaniczne 1 zoologiczne
oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

10 000

10 000

92504

Ogrody botaniczne 1 zoologiczne

10 000

0830

Wpltywy z ustug

10 000




1 2 3 4 6
Zmiany po stronie wydatkow 1964 310
Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej
852 Pomoc spoteczna 199 460
85295 Pozostata dziatalno$¢ 199 460
3110 |Swiadczenia spoteczne 199 460
Wydzial Geodezji, Katastru i
Inwentaryzacji
710 Dziatalno$¢ ustugowa 10 000
71012 Osrodki dokumentacji geodezyjne;j i
kartograficzne;j 10 000
4210 |Zakup materialow 1 wyposazenia 10 000
Wydzial Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 33 408
90002 Gospodarka odpadami 33 408
4300 |Zakup ustug pozostatych 33 408
Wydzial Ochrony Srodowiska i
Rolnictwa
925 Ogrody botaniczne 1 zoologiczne
oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody 10 000
92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 10 000
4260 |Zakup energii 10 000
Zarzad Droég i Transportu
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 1711 442
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog 1711 442
4260 |Zakup energii 1 041 442
4300 |Zakup ustug pozostatych 670 000




